
Pag. 1 di 1 

CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
    Rep. Gen. 2975 

Settore Attività tecniche e produttive 
LL.PP. Mobilità, Energia e Ambiente 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 541 del 29-09-2014 
(n. 1629 / 2014 del Registro Generale) 

 
Oggetto: LIQUIDAZIONE LAVORI DI RIATTIVAZIONE COLONNINE EROGATRICI 

ACQUA POTABILE IN AMBITO PORTUALE 
 
 

IL DIRIGENTE 
Premesso che con propria determina n. 905 del 19/12/2013, vennero affidati alla ditta ICE srl con 
sede in Sambuceto (CH) i lavori di riattivazione di n. 6 colonnine erogatrici di acqua potabile sulle 
banchine del porto di Ortona, per una spesa complessiva di € 6.000,00; 
Considerato che la ditta ICE srl ha regolarmente eseguito i lavori commissionati; 
Considerato che la ditta ICE srl è stata inglobata con fusione semplificata societaria dalla ditta 
CO.GAL.CO: srl con sede in San Giovanni Teatino (CH)   P. Iva IT01893430692,  di conseguenza 
la prestazione viene fatturata dal nuovo soggetto societario; 
Vista la fattura n. 959/1 del 27/08/2014 emessa dalla ditta COGALCO srl per la riattivazione di n. 6 
colonnine erogatrici di acqua potabile al porto di Ortona, per l’importo di € 6.000,00 iva esente; 
 

DETERMINA 
 

1 – Liquidare alla ditta CO.GAL.CO. srl con sede in Via Lago Maggiore, 16 66020 San Giovanni 
Teatino (CH), partita iva IT01893430692, l’importo di € 6.000,00 iva esente, a saldo fattura n. 
959/1 del 27/08/2014 per riattivazione di n. 6 colonnine erogatrici di acqua potabile al porto di 
Ortona. 
2 – Prelevare la spesa dal cap. 10100 residui 2013 Impegno n.  20130002218. 
3- Alla procedura è attribuito il codice CIG XE610191BA. 
4 – La ditta creditrice risulta in regola con il DURC e con gli obblighi sulla tracciabilità dei 
pagamenti. 
 
 

IL COMPILATORE 

DiN. 

 
I L    D I R I G E N T E 

Ing. PASQUINI NICOLA 

 
 
VISTO : per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 
 
Ortona,  ______________ 

IL DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI 
 Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 

 


